1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 25 августа 2023 г. № 4
с. Холмогоры
Об избрании секретаря Общественного совета Холмогорского муниципального округа Архангельской области
Общественный совет Холмогорского муниципального округа Архангельской области решил:

Избрать секретарем Общественного совета Холмогорского муниципального округа Архангельской области Барабаш Татьяну Викторовну.
Председатель Общественного совета

Холмогорского муниципального округа

Архангельской области                                                                 В.М. Жернакова